
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-7) 65 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 65

2 (-6) 66 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 66

3 (-5) 67 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 67

(-5) 67 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 67

(-5) 67 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 67

(-5) 67 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 67

(-5) 67 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 67

(-5) 67 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 67

(-5) 67 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 67

(-5) 67 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67

(-5) 67 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 67

13 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68

(-4) 68 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68

(-4) 68 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 68

(-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68

(-4) 68 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68

(-4) 68 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 68

(-4) 68 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 68

(-4) 68 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 68

(-4) 68 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 68

(-4) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68

(-4) 68 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68

(-4) 68 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 68

(-4) 68 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 68

26 (-3) 69 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69

(-3) 69 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69

(-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 69

(-3) 69 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 69

(-3) 69 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69

(-3) 69 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 69

(-3) 69 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 69

(-3) 69 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 69

(-3) 69 Bryan Wiyang  TEOH Bryan Wiyang  TEOH MAS 69

(-3) 69 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 69

(-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69

(-3) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69

(-3) 69 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 69

(-3) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 69

(-3) 69 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 69

(-3) 69 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 69

(-3) 69 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 69

(-3) 69 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 69

(-3) 69 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 69

45 (-2) 70 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 70

(-2) 70 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 70

(-2) 70 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 70

(-2) 70 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 70

(-2) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 70

(-2) 70 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70

(-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(-2) 70 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70

(-2) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 70
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(-2) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70

(-2) 70 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 70

(-2) 70 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 70

(-2) 70 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 70

(-2) 70 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 70

(-2) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70

(-2) 70 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 70

(-2) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70

(-2) 70 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 70

(-2) 70 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 70

(-2) 70 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 70

(-2) 70 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 70

(-2) 70 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

(-2) 70 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 70

70 (-1) 71 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 71

(-1) 71 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71

(-1) 71 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 71

(-1) 71 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 71

(-1) 71 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 71

(-1) 71 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 71

(-1) 71 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 71

(-1) 71 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71

(-1) 71 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 71

(-1) 71 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71

(-1) 71 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71

(-1) 71 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 71

(-1) 71 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 71

(-1) 71 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71

(-1) 71 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 71

(-1) 71 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 71

(-1) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71

93 (Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72

(Par) 72 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72

(Par) 72 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72

(Par) 72 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 72

(Par) 72 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 72

(Par) 72 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 72

(Par) 72 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72

(Par) 72 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72

(Par) 72 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 72

(Par) 72 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72

(Par) 72 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72

106 (+1) 73 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 73

(+1) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73

(+1) 73 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 73

(+1) 73 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ Runchanapong  YOUPRAYONG THA 73

(+1) 73 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 73

(+1) 73 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 73



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+1) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73

(+1) 73 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73

(+1) 73 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 73

116 (+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 74

(+2) 74 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 74

(+2) 74 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+2) 74 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 74

(+2) 74 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74

(+2) 74 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 74

(+2) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74

126 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 75

(+3) 75 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 75

(+3) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75

(+3) 75 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง Pongpipat  KONGTHONG THA 75

(+3) 75 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75

131 (+4) 76 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 76

(+4) 76 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 76

(+4) 76 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 76

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 76

(+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+4) 76 Kyaw Ko Ko  Chit (Am) KYAW KO KO  CHIT (Am) MYA 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76

(+4) 76 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 76

(+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76

140 (+6) 78 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 78

(+6) 78 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) Pasit  RATAKUA (Am) THA 78

(+6) 78 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 78

143 (+8) 80 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 80

144 (+9) 81 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 81



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-7) 65 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 3 4 3 4 2 4 4 5 3 4 4 3 3 3 4 4 32 33 65

2 (-6) 66 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 3 4 4 3 4 3 3 5 33 33 66

3 (-5) 67 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 3 5 3 4 3 6 4 4 3 4 4 3 3 3 3 5 35 32 67

(-5) 67 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 3 4 4 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 3 3 5 32 35 67

(-5) 67 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 4 2 4 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 34 33 67

(-5) 67 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 3 3 3 5 4 3 3 5 4 4 3 3 4 5 4 3 3 5 33 34 67

(-5) 67 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 5 2 4 3 3 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 32 35 67

(-5) 67 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 2 6 3 4 4 4 5 5 2 4 4 4 4 2 3 4 35 32 67

(-5) 67 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 4 3 5 4 3 3 4 4 6 3 4 4 4 3 2 4 3 34 33 67

(-5) 67 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 2 4 4 4 4 2 2 5 36 31 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 3 5 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 5 2 4 4 35 32 67

(-5) 67 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 34 33 67

13 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 2 4 3 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 3 4 33 35 68

(-4) 68 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 2 4 4 4 3 3 3 6 35 33 68

(-4) 68 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 4 3 5 3 4 2 4 3 4 3 5 5 4 5 4 3 4 31 37 68

(-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 3 5 4 3 2 5 4 4 3 4 5 4 4 2 3 5 34 34 68

(-4) 68 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 3 4 4 3 3 5 5 4 3 5 4 4 4 2 3 3 36 32 68

(-4) 68 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 3 3 3 6 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 3 5 35 33 68

(-4) 68 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 2 5 4 4 2 4 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 33 35 68

(-4) 68 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 3 5 3 3 3 5 4 4 3 4 4 5 3 2 4 5 34 34 68

(-4) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 2 4 5 33 35 68

(-4) 68 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 5 2 5 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 3 2 4 4 3 3 6 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 33 35 68

(-4) 68 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 3 3 3 5 4 4 3 4 4 7 2 3 4 4 4 3 4 4 33 35 68

26 (-3) 69 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 3 4 3 5 5 33 36 69

(-3) 69 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 2 4 6 3 4 2 3 5 36 33 69

(-3) 69 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 4 2 5 4 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 3 3 4 34 35 69

(-3) 69 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 3 3 5 4 4 3 5 4 5 3 3 4 4 4 3 2 5 36 33 69

(-3) 69 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 35 34 69

(-3) 69 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 35 34 69

(-3) 69 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 3 5 4 4 2 4 4 35 34 69

(-3) 69 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 3 3 6 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 3 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 Bryan Wiyang  TEOH MAS Bryan Wiyang  TEOH 4 4 3 4 4 3 3 5 5 4 3 3 4 4 4 3 4 5 35 34 69

(-3) 69 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 5 3 5 3 3 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 34 35 69
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 4 3 4 4 3 3 5 3 4 4 4 6 4 3 4 3 3 34 35 69

(-3) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 3 4 3 3 3 4 5 36 33 69

(-3) 69 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 4 2 4 4 3 4 4 4 5 3 3 5 5 3 3 4 5 33 36 69

(-3) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 3 4 3 4 4 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 2 5 4 35 34 69

(-3) 69 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 3 3 5 35 34 69

(-3) 69 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 4 3 5 3 4 3 5 3 5 3 4 4 3 5 2 4 5 34 35 69

(-3) 69 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 4 2 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 5 3 3 5 33 36 69

(-3) 69 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 3 5 34 35 69

45 (-2) 70 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 6 34 36 70

(-2) 70 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 3 4 2 4 3 4 3 5 5 5 3 4 4 4 5 3 4 5 33 37 70

(-2) 70 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 5 4 3 3 4 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 3 4 3 4 3 5 3 6 2 4 4 4 5 3 4 5 33 37 70

(-2) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 3 5 5 4 3 4 3 5 3 4 3 3 4 3 4 5 36 34 70

(-2) 70 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 37 33 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 3 5 4 4 3 5 3 6 2 4 4 3 4 4 3 6 34 36 70

(-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 3 5 3 4 2 6 3 5 3 4 5 4 4 3 3 5 34 36 70

(-2) 70 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 3 4 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 4 3 5 4 35 35 70

(-2) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 3 5 4 3 3 4 4 5 3 4 5 5 3 3 4 5 33 37 70

(-2) 70 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 3 5 3 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 36 34 70

(-2) 70 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 4 5 4 3 3 3 4 36 34 70

(-2) 70 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 3 3 4 4 4 3 4 5 6 3 4 4 4 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 3 3 5 5 3 2 4 3 4 3 5 4 5 4 3 3 6 33 37 70

(-2) 70 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 5 4 5 4 3 4 34 36 70

(-2) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 5 4 4 2 5 4 5 3 4 5 3 4 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 4 3 5 3 5 3 5 4 5 3 3 4 4 4 3 3 5 36 34 70

(-2) 70 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 3 3 3 5 34 36 70

(-2) 70 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 3 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 2 4 5 35 35 70

(-2) 70 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 3 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 3 5 4 3 4 4 5 34 36 70

(-2) 70 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 3 4 4 4 3 6 4 5 2 4 5 4 4 2 3 5 36 34 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 6 4 3 3 4 4 5 3 4 3 4 4 3 3 6 35 35 70

(-2) 70 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 4 5 3 5 3 5 3 4 2 5 4 3 4 3 4 4 37 33 70

70 (-1) 71 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 3 4 3 4 4 4 2 5 4 7 2 4 5 4 4 4 4 4 33 38 71

(-1) 71 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 2 5 3 4 3 4 3 5 2 6 4 4 5 3 4 6 32 39 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 3 3 6 3 4 3 6 4 5 3 4 5 4 3 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 5 3 5 4 4 3 5 5 4 2 4 4 4 4 3 4 4 38 33 71

(-1) 71 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 5 3 4 3 4 3 5 5 4 2 4 4 6 4 3 3 5 36 35 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 3 4 4 6 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 37 34 71

(-1) 71 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 4 4 3 4 3 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 4 2 4 3 4 3 4 6 6 3 4 5 5 4 3 3 5 33 38 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 6 3 4 3 4 3 4 4 5 3 5 4 3 3 3 4 6 35 36 71

(-1) 71 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 3 3 5 4 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 2 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 3 4 4 5 35 36 71

(-1) 71 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 4 3 5 5 3 3 5 4 5 4 4 2 5 5 3 3 5 35 36 71

(-1) 71 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 2 5 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 4 3 5 4 4 4 4 4 6 3 3 4 4 3 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 3 5 3 5 4 3 3 4 5 4 3 6 4 4 4 2 4 5 35 36 71

(-1) 71 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 4 2 4 4 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 3 3 4 36 35 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 2 5 4 5 3 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 5 3 5 4 4 2 4 3 6 3 4 4 4 5 3 3 4 35 36 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 2 4 4 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 34 37 71

(-1) 71 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 3 7 34 37 71

(-1) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 3 3 4 3 4 3 5 4 6 3 4 3 4 5 3 4 5 34 37 71

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 3 3 5 3 4 3 4 5 5 3 3 4 5 4 3 4 5 35 36 71

93 (Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 6 3 4 6 4 3 5 3 5 3 4 5 3 4 2 3 5 38 34 72

(Par) 72 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 4 3 6 3 4 3 5 4 5 3 5 4 3 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 5 3 4 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 3 5 5 37 35 72

(Par) 72 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 4 2 5 4 4 3 5 4 6 3 4 5 4 4 4 3 5 34 38 72

(Par) 72 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 2 5 4 3 3 5 4 5 3 4 5 4 3 3 5 5 35 37 72

(Par) 72 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 3 3 5 4 3 4 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 35 37 72

(Par) 72 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 3 3 3 5 38 34 72

(Par) 72 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 4 3 4 3 4 3 4 4 8 3 5 4 5 4 3 4 4 32 40 72

(Par) 72 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 3 4 3 4 3 5 5 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 3 5 4 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 4 3 5 35 37 72

(Par) 72 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 5 5 4 2 4 5 36 36 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 3 4 5 5 4 3 4 5 35 37 72

106 (+1) 73 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 3 5 4 4 4 4 4 6 2 4 4 5 5 3 3 5 36 37 73

(+1) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 3 5 3 4 4 5 4 4 3 4 6 4 4 3 3 5 37 36 73

(+1) 73 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 3 5 3 4 3 6 4 4 3 6 5 4 4 3 3 5 36 37 73

(+1) 73 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ THA Runchanapong  YOUPRAYONG 5 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 3 5 4 4 2 5 5 6 4 4 6 4 4 3 3 4 35 38 73

(+1) 73 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 5 4 3 5 4 5 3 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 38 35 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 3 2 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 4 6 33 40 73

(+1) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 3 4 4 5 3 6 5 5 3 5 4 3 4 3 3 5 38 35 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 73 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 3 4 5 5 2 5 4 5 2 4 4 4 4 4 4 6 36 37 73

(+1) 73 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 4 3 6 3 4 3 5 4 5 3 4 5 5 4 3 3 5 36 37 73

116 (+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 3 4 3 5 4 5 3 6 4 5 3 4 4 4 3 3 4 7 37 37 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 2 6 4 4 3 5 4 5 3 3 5 4 5 4 4 5 36 38 74

(+2) 74 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 6 3 6 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 3 4 6 4 3 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 5 4 6 3 5 3 5 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 38 36 74

(+2) 74 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 4 5 3 5 4 5 4 5 4 4 3 4 5 4 3 3 4 5 39 35 74

(+2) 74 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 5 3 5 3 4 4 5 4 5 4 4 5 4 3 3 3 5 38 36 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 2 5 4 4 3 7 6 5 3 4 4 3 4 2 4 6 39 35 74

(+2) 74 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 4 5 3 4 4 4 4 6 4 6 3 4 4 4 3 3 4 5 38 36 74

(+2) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 3 5 4 3 3 5 4 5 3 4 4 5 4 5 3 5 36 38 74

126 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 3 6 4 4 5 3 3 5 38 37 75

(+3) 75 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 3 6 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 39 36 75

(+3) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 3 5 5 6 3 7 4 4 3 4 4 5 3 3 4 5 40 35 75

(+3) 75 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง THA Pongpipat  KONGTHONG 4 5 3 5 4 5 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 3 4 5 5 3 5 3 6 2 4 4 5 5 3 4 6 36 39 75

131 (+4) 76 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 2 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 4 3 3 5 38 38 76

(+4) 76 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 3 5 4 4 3 5 5 5 2 4 6 4 5 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 4 3 4 4 4 4 5 4 6 3 5 4 5 4 4 4 5 36 40 76

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 5 4 5 3 6 5 6 2 4 5 3 6 3 3 5 39 37 76

(+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 3 7 3 4 4 5 4 4 2 6 5 4 4 3 4 5 39 37 76

(+4) 76 Kyaw Ko Ko  Chit (Am) MYA KYAW KO KO  CHIT (Am) 5 4 3 6 4 5 4 5 4 4 3 3 5 4 5 3 4 5 40 36 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 5 4 4 3 7 4 5 3 4 5 4 4 3 4 6 38 38 76

(+4) 76 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 3 4 5 4 3 5 6 4 3 5 6 3 4 3 4 5 39 37 76

(+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 3 5 2 6 3 4 3 6 4 5 3 3 5 4 4 4 6 6 36 40 76

140 (+6) 78 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 3 6 4 4 3 6 5 6 5 4 6 4 4 3 3 4 39 39 78

(+6) 78 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) THA Pasit  RATAKUA (Am) 4 5 3 5 4 6 3 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 39 39 78

(+6) 78 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 5 5 7 4 4 3 5 3 5 3 4 5 5 4 3 4 6 39 39 78

143 (+8) 80 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 6 4 3 5 4 4 3 5 4 4 8 5 5 4 3 3 5 5 38 42 80

144 (+9) 81 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 4 3 5 4 5 6 4 4 8 3 4 5 4 5 3 5 5 39 42 81


